Pewenue
Ne 35 or «24» HosOpst 2021 .

O BHeceHHMH U3MeHEHUI N IONOJTHCHHUI B OrO/KeT
ceJibeKoro mocejienusi Bepxussn Opasnka
Ha 2021 roa u Ha nuianoBklii nepuoa 2022 u 2023 rogos

npunsto CoOpanuem npeacraBuTenei
cesbekoro nocejenus Bepxusst Opisaka
MYHHULHNAIBHOTO paiioHa CeprueBCcKHil

PaccmoTpeB  npeicTaBiaeHHBIH  AJIMMHHCTpaLHell  CENbCKOTO  MOCEeleHHs
Bepxusas OpiisiHka OIOIKET CelbCKOTO MOCETeHHMs Bepxnsas Opnsanka na 2021 rox u

Ha nianoebit mepron 2022 m 2023 rogos, CoGpanue npenctaBuTeNell celbckoro
nocejenus Bepxusasa Opisinka

PEIIUNJIO:

I. Baectn B pemenne CoOpanust npejicTaBUTENEH CEIbCKOrO MOCeNeHMS Bepxnsist
Opnsiika ot 18, 12.2020 r. Ne 19 «O 6GromkeTe celbCKOro MOCETeHus BepxHsis
Opinsiika Ha 2021 rox u mmaHosblii mepumox 2022 u 2023 romoB» CIEAYIOUIHE
M3MEHEHUS U JOTIOJTHEH S :

[.1. Bcrarbe 1 nynkr 1 cymmy «4 503» 3aMeHHTE CyMMOii «4 417»;
cymmy «4 609» 3amennuTs cymMmoit «4 605»;
cymmy «106» 3aMeHUTb cyMMOIi «188y.
[.2. B craree 4 cymmy «1 598» 3amenuts cymmoii «1 248,
1.3. B cratee 5 cymmy «1 598» 3amMeHuTh cymmMoii «1 248,
1.4 Tlpunoxenus 3,5,7 n3nokuTs B HOBOIH pefakiuy (IPHITATalOTCs ).

2. Hacrosiee peneHue NojulekKuT OQUUHATEHOMY ONyOIMKOBAHMIO B TazeTe
«Cepruesckuii BeCTHMK» M pa3sMeLIeHHI0 Ha O(QHLIHAIBHOM caiTe MYHUIUNATBHOTO
pariona CeprueBckuii http://lwww.sergievsk.rul.

3. Hacrosimiee  permienue BCTymaeT B CHIy CO  JIHS  €rO o(pHUIHMaTBEHOTO
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[Ipunoxenue 3
K Pemenuro Cobpanus
IIpencraButeneit cenbekoro
noceyienus Bepxusaa Opisinka
MYHUIHIIAILHOIO paiioHa
Cepruesckuii Ne 35 ot 24
HOs10pst 2021,

BepomeTeennas eTpykTypa pacxoaos 6101KeTa ceibCKOro Noce eH st Bepxusst
Opasinka mynnunnansuoro paiiona Cepruescknii Camapcekoii 061acTn Ha

ouepeAHOH (pHHAHCOBBIH rojx 2021

Ko
rIaBHor
0
pacropst
JUTENA

Haunvenopanue riasuoro Cymma, ThIC. pyOiei

pacriopsiIMTENs CPEICTR

MECTHOro OroJuKeta, pasiena, | Pz | IIP HeP BP

nojipas/iesia, HeaeBoif CTaTbH,
BHJIA PACXO/IOB

BCCIo

B TOM 4YHCIIC
3a cyeT
0e3Bo3MesH
BIX

420

420

420

420

AAMHHHCTPALHS 4 605
CeJILCKOI0 Moce/IeHUs

Bepxussa Opasinka

MYHHUHTIAJIBLHOTO palioHa

Cepruesckuii Camapcekoii

obaacTu

OyHKUHOHUpOBaHHE 01 02 658
BBICIIEr0 J10JIZKHOCTHOTO

JHua cydobeKTa

Pocceuiickoii Penepaunu u

MYHHUIHNAJBHOTO

o0pa3oBaHusA

MyHuunnansHas 01 02 3800000000 658
nporpamma

"CoBepllIeHCTBOBAHHE

MYHUIUITAJIEHOTO

YIPaBJICHHS CEIIbCKOTO

(FOPOJICKOTO ) 1OCENICHUS

MYHHLMIIAJIBHOrO palioHa

CeprueBckuit"

Pacxo/bl HA BLITIIATEI 01 02 3800000000 120 658
nepcoHany

rocyIapCTBEHHbIX

(MyHULUTIATBHBIX ) OPraHOB

95




Ko
I'JlaBHOI
0
paciops
JUTES

HaumenoBanue riiagHoro

pacopsAUTEIs CPEJICTR

MECTHOro O10/UKeTa, pasiena, | P3

HoJipasjiesa. UeJIeBoH cTaThy,
BH/JIa PacXoJI0B

[1P

LICP BP

CymmMma, Thic, pyoiiei

B TOM HHCJIIC
3a cyer
BCETO
0e3B03ME3 IH

BIX

420

420

420

420

420

420

OYyHKUHOHHPOBAHHE 01
[IpaBuTenCcTBA

Poccuiiekoit Mexepanumn,
BBICIIHX

HCIOJHUTE/IbHBIX

OpPraHoB

rocy1apcTBEHHOMN BJIACTH
cyObexkToB Poccuiickoii
Pegepanu, MECTHBIX
aJMUHHCTPALMH

MyHuMnanbHas
nporpaMmma
"CoBepleHCTBOBaAHHE
MYHULMIAILHOTO
YIIPaBIEHUS CEJILCKOro
(rOpo/ICKOro) noceneHus
MYHHIHIIAJIbHOTO paioHa
Cepruerckuit"

Pacxo/bl Ha BBIIIIATHI 01
[lepcoHany

FOCYapCTBEHHBIX
(MyHHULUIIAIBHBIX ) OPraHOB

VHble 3akynku ToBapos, 01
padoT U yeayr ms
obecrieyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHULUTIAJIBHBIX ) HYXK

Mubie MeKOI0KeTHbIE 01
TpaHCc(epThbl

Ynara naioros, cboposu 01
MHBIX IJIaTEKCH

04

04

04

04

04

01 04 3800000000

38 0 00 00000 120

38 0 00 00000 240

38 0 00 00000 540

38 0 00 00000 850

1043 0

975 0

727 0

19 0




L)

Kon
TJIABHOT
0
pacriops
JTUTEJs1

Hanmenoranme rnasroro
PacopsIMTENs CPEJICTR
MecTHOTO OrojpKeTa, pazaena, | P3 | TIP LICP BP
[o/Ipas/jiesia, eJaeroil cTaThH,

BH/1a pacxog0B

Cymma, ToiC. pyGneit

BCCIO

B TOM YHCJIE
3a CcyeT
0e3Bo3Mes IH
BIX

420

420

420

420

420

420
420

420

MyHuuunagbHas 01 04 4000000000
nporpamMma "YnpagjiaeHue u

pacriopsiKeHue

MYHHLHUIATbHBIM

MMYLIECTBOM CEITbCKOTO

(ropoJickoro) noceyeHus

MYHUIMIIAIBHOTO palioHa

Cepruesckuit"

Mublie mexO0mKeTHRIE 01 04 4000000000 540
TpaHc(hepThbl

ObGecneuenne 01 06

AeSITeJIbHOCTH

(PpHHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX

H TAMOKCHHBIX OPTaHOB H

OpraHos PMHAHCOBOTO

(puHAHCOBO-0I0AKETHOTO)

HA/A30pa

MyHuuunanisHas 01 06 3800000000
[porpamma

"CoBepuIeHCTBOBAHUE

MYHULMTIIBHOTO

VIIPaBIIEHUsl CEJIbCKOTO

(ropo/IcKoro) noceneHus

MYHHUIMTIAIBHOTO palioHa

CeprueBckuii"

MHble MexOI0KeTHbIe 01 06 3800000000 540
TpaHchepTh

PezepBuble poHabI 01 11

Henporpammubie 01 11 9900000000
HarpapJICHUs] PACXOJI0B

MeCTHOTro OrojpKeTa

Pe3epBHbIe cpejicTBa 01 11 9900000000 870

68

68

73

10
10

10

0




Kon
rJIaBHOT
0
pacrops
JUTENIS

Hanmenoranue riaBaoro
pacropsimTens CPCIICTB
MECTHOIrO O10pKeTa, pasjela,
no/ipasjiena, 1EJICBONH cTaThbH,
BH/1a PACcX0J0B

CymmMma, ThIC. pyOiiei

BCECTro

B TOM 4YHCIIE

3a CUCT

Oe3Bo3Mes /Il

bIX

420

420

420

420

420

Apyrue
obmerocy1apcTBeHHbIE
BONIPOCHI
MyHuuumansHas
nporpaMmma
"CoBeplIeHCTROBAHHE
MYHHLUMIIAJIBHOTO
YIPaBJIEHUS CEJILCKOI0
(rOpOACKOro) noceieHus
MYHHMIMIIAIBLHOTO paioHa
Cepruesckuit"

MHuble 3akynku ToBapos,
paboT u ycuyr ans
olecrieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHMLHMITAILHBIX ) HY KT
Muble MexKOI0KETHBIE
TpaHc(epThl
MyHununanbHas

nporpamma "YnpasieHue H

pacropsiKeHue
MYHULIUNATBLHBIM
MMYIIIECTBOM CeITbCKOT0
(ropoJICKOT0) TIoCeJIeH s
MYHHULUHIIATIBHOIO pailoHa
CeprueBckuit”

MHuble 3aKynKu TOBapoB,
padoT U yCayT Jis
o0ecreyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHULMITAIBHBIX ) HY KT

13 38 000 00000

13 38 000 00000 240

13 3800000000 540

1340 0 00 00000

13 400 00 00000 240

437

194

84

0




Kon
ITABHOT
0
pacops

JAUTEs

HanmenoBanue riaBHoro

pacrnopsnTens CpeacTB

MECTHOI'0 O10/KeTa, pasiena, | P3

HoJpasjielia, HeJIeBoH CTaThH,
BIJA PACXO/I0B

TP LICP BP

CymmMa, Thic. py0ueit

BCETO

B TOM YHCJIC

3a CHET

De3Bo3Me3IH

bIX

420

420

420

420

420

MyHununanbHas 01
nporpaMmma

"PeKoHCTPYKIIUSA, PEMOHT H
YKpeIlJIeHHEe MaTepUalibHO-
TeXHUYECKOH Oa3sbl
YUPEKACHUIH
CEJILCKOro(ropoIcKoro)
MOCeIeHUs

MYHULIMIIAIIBHOIO paioHa
CeprueBckuii"

HMuble 3aKynKH TOBApOB, 01
paboT v yCayr st
olecrieyeHus
rOCY/1apCTBEHHBIX
(MYHMIMTATBHBIX ) HYX]T

MoOuaH3aunoHHas u 02
BHEBOHCKOBAS

NOAr0TOBKA

MyHuumMnansHas 02
porpamMmma
"CoBepuIeHCTBOBAHHE
MYHULMIIAIBLHOTO

YIIpaBJIeHUsI CeILCKOTr0
(rOpOZICKOT0) IOCEJIEHNS
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa
Cepruesckmuit"

Pacxozbl HA BBITUIATHI 02
nepcoHay

rocy1apCTBEHHBIX
(MYHUIHIIAIBHBIX) OPraHoOB

13 46 000 00000

13 46 0 00 00000 240

03

03 38 000 00000

03 38 00000000 120

95

95

95

0

93

95

95




Ko Haumenosanue rinapnoro

[JIABHOT PaCIOpsIMTEIs CPEJICTB
0 MECTHOTO0 O10/pKeTa, pasjena,
pacriopst| mojpas/ieiia, 1UeJ1eBOH CTaTbu,

BHIa pacxo10B

JIATEIS

Pz | TP LIGH BP

CymmMa, ThiC. py0Oiieit

BCECI'O

B TOM HUCIIe
3a cueT
0e3BO3MeE3IH
bIX

420 3amMrTa HAceJIeHUS U
TEPPHTOPHH OT

Ype3BbIYAHHbIX CHTYAIIHI

HPHPOAHOI'O H

TEXHOI'€HHOI' O XapakrTepa,

noskapHasi 0e30NacHOCTh

420  MyHUUHMNATBHAS
nporpamMa "3aiura
HaceJIeHUS. U TEPPUTOPHHU
OT Ype3BbIYalHbIX
CHUTYaLUH MPUPOIHOTO U
TEXHOIEHHOIO XapakTepa,
obecrieueHue moxapHou

0e30MacHOCTH U CO3/IaHue

YCIIOBHI [IJ1s1 A€ TEbHOCTH

HapOIHOH JIPYKUHBI Ha
TEPPUTOPUH CEIIBCKUX
(ropojackoro) rnocejeHus
MYHHIMIAJIBHOIO palioHa
Cepruesckuii”

HHuble 3aKyNnKd TOBapoB,
pador u yciiyr ans
obecreveHus
FOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUUMIATBHBIX ) HY KT
420
HHBIX [1aTeXen

420 JIpyrue Bonpocsl B
00J1ACTH HAMOHAJILHOM
0€30MaCHOCTH U

PaBOOXPAHUTEJbHON

AN TEY ¥F ey

Yiuiara Hanoros, cO0poB U

03 10

03 10 41000 00000

03 10 4100000000 240

03 10 4100000000 850

03 14

296

296

285

0




Ko
IIAaBHOT
0
pacriopsi
JITEs

Hanmenosarue riasHoro

pactopsiinTens cpeJicTB

MecTHoro OwoKeTa, pasaena, | Ps | 1P HEP BP

NoapasJiesa, eNeBoH CTaThy,
BH/1a PaCX0/I0B

CymmMa, ThiC. py0Oeii

BCero

B TOM YHCIIC

3a CYCT

Oe3Bo3MesH

bIX

420

420

420

420

420

420

MyHuuHMnanbHas 03 14 4500000000
[porpamMma

"[lpoTuBoieiicTBus

KOPPYTILHK HA TEPPUTOPUH

CCJILCKOTO (FOPOICKOro)

OCEJICHUsI

MYHHIHIIAJILHOTO paioHa

Cepruesckuii"

MHuble 3akynku ToBapos, 03 14 4500000000 240
paboT v yCayr st

obecrieyeHuUsI

roCcy/lapCTBEHHBIX

(MYyHHLIMITIATBHBIX ) HYK]]

Cenbekoe X0351CTBO H 04 05

PBIOOJIOBCTBO
MyHU M aNbHAs 04 05 4700000000
nporpamma "KomrnekcHoe

pa3BUTHE CEIILCKOM

TCPPUTOPHH CEIBCKUX

MOCEJICHU N

MYHULHNATLHOTO paiioHa

Cepruesckuii Camapckoi

obOnactu"

Cy6cunun ropuauueckum 04 05 47 0 00 00000 810
aMuam (Kpome

HEKOMMEPYECKUX

OpraHusaluii),

MHIUBH1YallbHbIM

npeanpUHUMATENISAM,

(du3nyeckuM aunam -

[IPOU3BOJIUTEIIIM TOBApOB,

pabot, ycayr

Jopoxkunoe xo3siiicTBo 04 09
(1opoxHbIe (POH/IBI)

29

£47

598

0




Koxn Hanmenosanue riaBaoro CymmMa, ThIC. pyOuieit
rJ1aBHOT pacnopsaauTens CpcacCTB B TOM 4HCJIIEe
0 MecTHOTO Oromkera, pasaena, | P3 [IIP [T BP 33 CUET
pacropsi| 1ojipas/elia, 1ejJeBOH CTaThH, —— Oe3Bo3MEs 1

JIMTEs BMJIA PACX0/I0B BIX
420 MyHuuunmnanbHas 04 09 4300000000 580 0

nporpamma "Coneprxanue
YJIHYHO-I0POKHOM CETH
CEJIbCKOI0 (FOpPOJICKOro)
IMOCEJICHHS
MYHULIHIIATBHOTO paioHa
Cepruenckuii"

420 Mwuble 3aKyrnKu TOBapoB, 04 09 4300000000 240 277 0
pabot u yeayr mis
oOecrieYeHus
roCy/1apCTBEHHbBIX
(MYHULMTIAIBHBIX ) HYXKT

420  HMuble Me:KOIOIKETHBIE 04 09 43 000 00000 540
TpaHchepTbl

420  MyHuumasibHas 04 09 49000 00000 18 0
nporpaMma

(8]
)
(o)
o

"Moneprauzaius u
pa3sBHUTHE aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor o01ero
[10J1b30BAHUS MECTHOTO
3HAYCHHH B TTOCEJIEHUH M.D.
Cepruesckuii Camapckoi
obnacTu"

420  Vuble 3aKyNIKH TOBApoOB, 04 09 49000 00000 240 18 0
padoT u ycayr s
o0ecneveHus
rocyJ1apCTBEHHBIX
(MYHHULMIIATBHBIX ) HY XK/

420 bJuaroycrpoiicTBo 05 03 896 0




Kon
IIIaBHOT
0
pacrops

JAHTCEIA

Haumenosanue riasuoro

pacrnopaanTes CpeacTn

MecTHOro Oro/pkera, pasaena, | P3 | TP I1ICP BP

[10/1pas/jesna, eJeroi CTaThH,
BHJIa PacX0JIOB

Cymma, TeiC. pyOiei

BCCro

B TOM 4HCIIC

34 cHer

0e3B03Me3H

BIX

420

420

420

420

420

420

MyHuuunansHas 05 03 3900000000
porpamMma

"braroycTtpoiicTBo

TEPPUTOPHUU CEJIBLCKOTO

(rOpoJICKOr0) MocesieHus

MYHHLHIIAILHOTO paioHa

Cepruesckuii"

MHble 3aKynK1 TOBapoB, 05 03 3900000000 240
padoT U ycuyr s

obecrieueHus

roCy1apCTBEHHBIX

(MYHULHIIATBHBIX ) HYK]]

Ymnnara nanoros, cboposu 05 03 39000 00000 850
MHBIX TUIaTeXeN
MyHuuunanbHast 05 03 4300000000
nporpamma "Cozepskanue

YIUYHO-JIOPOKHOMN CETH

CENIbCKOI0 (ropoICKOro)

OCEJIEHUS

MYHHIIMITAJIbHOTO paiioHa

CeprueBckuii"

MHuble 3aKynKu TOBApOB, 05 03 4300000000 240
padoT U yCIIyr s

oOecrievueHns

roCy1apCTBEHHBIX

(MYHULIMTIATBHBIX) HYXK/

MHble MeX 010/ 1KETHBIE 05 03 4300000000 540
TpaHc(epTsI

Apyrue Bonpocsl B 06 05

00J1aCTH OXpPaHbI

OKpYyzKarel cpeabl

854

41

0




Kon
UJIABHOI
0
pacliops
JIATECI1A

Haumenosanne riasuoro
paclopsiMTelist CPeICTB
MECTHOTO O10JpKeTa, pasaena,
nojapasjena, UeleBoil cTaThH,
BH/1A PACXOJIOB

P3 | 1P L[CP BP

Cymma, ThiC. pybieii

BCECTO

B TOM YHCIIC

3a cyer

0e3BO3ME3/IH

bIX

420

420

420

420

420

420
420

MyHununanbHast
[porpamma
"braroyctpoiicTBo
TEPPUTOPHUHU CEIIBCKOIO
(ropoackoro) noceneHus
MYHHIUIIAILHOTO patioHa
Cepruesckmii”

MHble 3aKkynKku TOBapoB,
padoT U ycuyr ais
ofecrneyeHus
rocynapcTBeHHBIX
(MYHULIMTTATBHBIX ) HYKJ]

MonoaexHast MOTHTHKA

MyHuuunansHas
nporpamma "Pazsutue
cepbl KyJIbTYpBbI U

MOJIOICKHOH TTOJIMTHUKH Ha

TEPPUTOPHUH CENBCKOTO
(rOpoOJICKOro) MoceeHH s
MYHULIMIAIBHOTO pailoHa
CeprueBckuii"

IHble MeKOI0JIKETHBIE
TpaHC(epThl
KyabsTypa
MyHuuunaibHas
nporpamma "Pa3zsutue
cepbl KYJIbTYPbI U

MOJIOJIEKHOMW MMOJJUTUKHA Ha

TEPPUTOPUH CEIILCKOTO
(ropoJICKOro) rnoceyieHus
MYHHULHIIAJIBHOTO paliloHa
Cepruesckuii”

06 05 3900000000

06 05 3900000000 240

07 07

07 07 44000 00000

07 07 4400000000 540

08 01
08 01 4400000000

13

13

250
250

0




Kon
I'llfaBHOT
0
pacrops
JHUTCIIsI

Haumenosanue riaguoro

pacIopsyJUTeIst CPeICTR

MecTHoro OroJuKeTa, paznaena, | Pz | 1P LICP BP

IoJipasena, HeJICBOi cTaThu,
BU/IA PACXO0JI0B

CymmMma, TBIC. pyOliei

B TOM YHHCIIE
3a CHeT
0e3B03Me3/H
BIX

BCEI'O

420

420

420
420

420

HHuble 3aKyrnku ToBapos, 08 01 4400000000 240
paboT U ycyr juis

o0ecreveHus

roCy1apcTBEHHBIX

(MYHHULIMIIAJIBHBIX ) HY KT

HMuble MmexOro1KeTHEIE 08 01 4400000000 540
TpaHC(pepThbl

Duzuyeckas KyJIbTypa 11 01

MyHuuunansHast 1T 01 4800000000
nporpamma "Pa3Burue

(Gu3nUecKoit KyIbTypbl U

CIIOpPTa Ha TEPPUTOPHUH

CeJILCKOro (rOpoJICKOTro)

MoceJIeHus

MYHMLUIATBHOTO paiioHa

Cepruesckuii”

MHble Mex010KeTHBIE 11 01 48 00000000 540
TpaHC(epThI
UTOI'O

30 0

200 0
200 0




ITpunoxenne 3
K Pemenuto Cobpanus
I[IpencraButeneit cenbckoro
nocesieHust Bepxusist Oprnsnka
MYHHIHIAIBHOTO paoHa
Cepruesckuit Ne 35 ot 24 noabps

2021r.

Pacnipenenenne G10/1Ke THBIX ACCHIHOBAHMIA 110 MEJIEBBLIM CTATHIM (MYHHIHNAJLHBIM
POTPaMMaM H HENPOrPAMMHBIM HANPABJICHHSIM JesITe/IbHOCTH), IPYHIAM BH/I0B
PACXO00B KiIACCH(UKALHH PACXO/0B OI07KETa CeIbCKOTo noceaenns Bepxusis

Opasinka na 2021 rog

Haumenoranue

LICP

BP

Cymma, Thic. pybneii

BCEI'oO

B TOM YHCJIE 32
cUeT
0e3BO3Me3HbI
X

MyuuuunaasHast nporpamMmma
"CoBeplieHCTBOBAHHE
MYHHUHUIAABHOTO YIIPAaBJIeHHS
CeJIbLCKOro (ropoACcKoOro) moceaeHust
MYHHUHIAJIbHOI0 paiioHa
Cepruesckuii'"

Pacxo/iel Ha BbIITATHI MIepcoHaty
rOCY/1apCTBEHHBIX (MYHHUIUNATBHBIX )
OpraHoBs

MHble 3aKyTK1 TOBApOB, paboT U ycIIyr
JUI o0ecrieyeHus rocy1apCTBEHHbBIX
(MYHHMIIUTIAIBHBIX ) HY X

HMnble MexxOroKeTHBIE TpaHChepThI

Ymnata Hanoros, cO0OpPOB ¥ HHBIX
TJIaTEKEH

MynuuunajisHasi nporpaMmma
"BJiaroycrpoiicTBO TeppUTOPHH
CeJILCKOro (ropoacKoro) noceaeHust
MYHHLIHIIAJIbLHOIO paiioHa
CeprueBckuii"

HMHble 3aKynKH TOBapoB, paboT U yCIyr
JUlst o0ecrede HHsI TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHMLHIIAJIbHBIX ) HY K]

YIuiata Hajnoros, COOPOB U UHBIX

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

390 00 00000

390 00 00000

39000 00000

120

240

540

850

240

850

2079

1 481

395

185

19

861

859

95

95




S

Hanmenosanue

[CP

BP

CymmMa, Toic. py6ueit

BCEro

B TOM 4HHCJIC

3a cyer

De3BO3ME3JIHEI

X

Myununnajisnast nporpamma
"YnpapiieHue u pacnopsikeHune
MYHHUHNAIbHBIM HMYIIECTBOM
CeNbCKOro (ropoJaCKoro) noceJaeHus
MYHUIIUNAJBHOIO paiioHa
Cepruescxuii"

WHble 3akynkn ToBapos, pabot u yciyr
JUIs o0ecreyeH sl rocyaapCTBEHHbBIX

(MYHULHIIATBLHBIX ) HYXK]L
Muele mexdiomKeTHbIe TpaHc(hepTh

MyuuuunajibHas nporpamMmma
"3amuTa HaceJeHUS H TEPPUTOPHH
OT YPe3BbIYAHHBIX CHTYALMH
HPHPOJIHOro H TEXHON¢HHOTO
XapakTepa, o0ecrieueHue 1mosKapHoii
0€30MaCHOCTH M CO31aHHE YCJIOBHI
JUTSI 1eSITeJILHOCTH HAPOAHOM
JAPYKUHBI HA TEPPHTOPHH CETbCKHX
(ropoackoro) nocejaeHust
MYHHUHIAJIBLHOIO pafioHa
Cepruesckuii"

Muble 3aKynku TOBapoB, paboT U yeiayr
JUTs 00€eCIIeYeHUs TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIAIBHBIX ) HY KT

Viuiara Hanoros, cOOPOB ¥ HHBIX
riaaTesxxen

MyHHUHIaALHAS NporpaMmMa
"Coaepxanue yJIN4HO-A0POKHOM
CeTH CeJILCKOro (FrOPoOACKOro)
HOCECJACHHSI MYHHIIMTIAJTLHOTO
paiiona CeprueBckuii'

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

41 0 00 00000

41 0 00 00000

41 0 00 00000

43 0 00 00000

240

540

240

850

73

68

296

295

622

0




(U5}

HanmeHnogranue

LICP

BP

Cymma, TeIC. pyOiieit

BCEIo

B TOM YHCJIC
34 CUET
0e3B03Me3IHbI
X

Muble 3aKynku ToBapos, paboT u ycayr
JUISE 00eCeUeHNs TOCY IapCTBEHHBIX
(MYHHMIMIATbHBIX ) HYK

WHuble MexOroKkeTHbIe TpaHchepTh!

Myuuuunajibuasi nporpamma
"PazputHe cepbl KyabTypbl 0
MOJIOIEKHOH MOJIMTHKH HA
TEPPHTOPHH CENbCKOI0
(ropo/icKoro) noceJjieHus
MYHHUIHTIAABHOIO paioHa
Cepruesckuii'"

MHble 3aKynku ToBapoB, paboT U ycIyr
JU1st 00ecTieYeH s TOCYIapCTBEHHbIX
(MYHHLMIAIBHBIX) HYK/]

Muble MesxOrokeTHbIE TPaHCPEPTHI

MyuuuunajibHas nporpamma
"[IporuBogeiicTBus KOPPYNUHH HA
TEPPUTOPHH CEJIbLCKOTO
(ropojckoro) nocejieHus
MYHHUHNAJILHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

HMuble 3aKynKH TOBapoB, paboT U yciyr
JUis 0becneyeH sl rocy1apcTBEHHBIX
(MY HHLHIAIbHbIX ) HY A

MyHnunnajbHass nporpamMmma
"PeKoHCTPYKIHS, PEMOHT H
YKpenjienue MaTepHaIbHO-
TEeXHHYECKOl 0a3bl yUpe:KIeHUH
CeJIbCKOI0(ropo/ICKOro) nocejieHus
MYHHIHIAJABHOTO paiioHa
Cepruesexuii"

43 0 00 00000

43 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

45000 00000

46 0 00 00000

240

540

540

240

295

326

263

30

154




Hanmenosauue

L[CP

BP

CymMma, ThIC. pyOJiei

BCCTO

B TOM YHCJIE
3a cyer
0e3B03ME3JHEI
X

Muble 3akynku ToBapoB, paboT U yeayr
IJTst 00ECIIeYeHUs TOCY1aPCTBEHHBIX
(MYHMUMITAIBHBIX ) HYK]

MyHuIHNIAIbHAS IPOrpaMma
"KominiekcHoe pa3BHTHE CeJILCKOI
TEPPUTOPHH CEJILCKHX OCe/IeHH I
MYHHUHIAJIBHOr0 paiioHa
Cepruesckuii Camapckoii o6aacru"

CyOcuanu IopuandecKuM JULamM
(KpoMe HEKOMMEPUYECKHUX
OpraHu3alMii), MHIUBUYaIbHbIM
NpeINpUHUMATENAM, (PU3UYECKUM
JTULaM - TPOU3BOAUTEISIM TOBAPOB,
pabor, yenyr

MyHnununajasHasi iporpamma
"Pazeurne pusnveckoil KyJaLTYpBI H
CHOPTA HA TEPPHTOPHH CEJILCKOT0
(ropoackoro) nocejgeHust
MYHHIHIAJBHOIO paiioHa
Cepruesckuii'

Mnblie MexOIOKeTHBIC TPaHC(EPTHI

MyunuuuaBJIbHas IPporpaMma
"MoaepHHU3aUMs U Pa3BHTHE
ABTOMOOHJILHBIX JIOPOT 0011ero
10/IL30BAHMS MECTHOTO 3HAYEHHIT B
nocejienun M.p. CeprueBckuii
Camapckoii o6aacrTu'

Muble 3aKynKH TOBApoB, pabOT U yCIyT
JUts o0ecriedeHns rocy1apCTBEHHBIX
(MYHMLMIIATBHDBIX ) HYK]

Henporpammubie HanpaBjieHus
pPacxoa0B MeCTHOro 0101KeTa

46 0 00 00000

47 0 00 00000

470 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

240

810

540

240

154

29

200

18

18

10




Cymwma, TeIC. pyOieit

B TOM YHHCIIE
Hanmenosanue LICP BP 3a cYeT
BCero 1
0e3BO3ME3IHbI
X
PesepsHble cpencTaa 99 0 00 00000 870 10 0

nToro

4 605 9%
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